
                                                                                            

  

 

INTERREG ČESKO-POLSKO 2021-2027 

FORMULÁŘ PROJEKTOVÉHO ZÁMĚRU 

 

Předkladatel projektu: Black Sphere, z.s. 

 

Právní forma žadatele: právnická osoba 

 

Kontaktní osoba: MgA. Marie Krajplová 

 

Telefon: +420 723 721 929 Email: blacksphere.festival@gmail.com 

www.blacksphere.one 

facebook.com/blackphere.festival 

instagram.com/blacksphere.festival 

 

Název projektového záměru:  

4. ročník Mezinárodní audiovizuální a multimediální festival Blacksphere 

Motto: Všechny formy filmu v Rychlebských horách 

Termín konání akce: 24.-30. června 2024 

 

 

Stručný popis projektového záměru: 

Mezinárodní audiovizuální a multimediální festival Blacksphere vybírá jedinečná 

audiovizuální díla (film, divadlo, hry, výtvarné umění). Unikátní přínos Blacksphere 

festival je v mezioborovém propojování a synergii tvůrce – divák. Blacksphere je tu po celý 

rok, kdy nabízí přeshraniční spolupráce, mezinárodní síťování tvůrců, edukativní podporu a 

celoroční nettworking. Pomáháme jednotlivcům i organizacím. Na konci měsíce června se 

všichni tvůrci setkávají ve městě Javorník a svoje díla prezentují veřejnosti. Genius loci 

místa konání dodává akci neopakovatelnou atmosféru. 

 

Místo realizace projektu: Javorník 

 

Partner: partnera hledáme 

 

Předpokládaný rozsah spolupráce se zahraničním partnerem: úzká / blízká 

Výměna kontaktů, síťování. Hledáme partnera, se kterým budeme moci navázat 

dlouhodobou spolupráci, která povede k dramaturgické inspiraci, výměně získaných 

zkušeností a nápomoci při propagaci v dané zemi.  

Cíl a výstupy projektu: Výměna programu v podobě filmová pásma, panelové diskuze, 

kreativní kurzy a divadlo. Video záznam z akcí o spolupráci.  

 

Předběžný odhad nákladů: 3 650 000Kč (cca 146 000 Eur) 

 

Charakteristika nákladů (mzdové, věcné, investiční – konkrétně):  

Mzdové: 2 500 000Kč 

Pronájem techniky: 350 000Kč 

Investiční: 0Kč 

Kulturní program: 250 000Kč 

Pronájem zázemí u ubytování: 200 000Kč 

mailto:blacksphere.festival@gmail.com


                                                                                            

  

Materiál: 50 000Kč 

Propagace: 300 000Kč 

 

 

 

Připravenost projektu: 75% 

Program pro čtvrtý ročník Blacksphere 2024 sestavený. 

Nyní se dokončuje web, který bude v českém, polském, německém a anglickém jazyce. 

 

 

 


